segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

ERRATA
EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: ONDE LÊ-SE HM DOS SANTOS CUNHA FILHO – ME  LEIA-
SE VMC COMERCIAL LTDA, CONTRATO Nº. 123/2016. CARTA CONVITE
Nº 007/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS GRUPOS DE JOVENS, MULHERES E
IDOSOS DO SERVIÇOS DE CONVIVENCIA DO CRAS NO MUNICIPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA-BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL R$ 79.096,88
(SETENTA E NOVE MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO
CENTACOS), CORRESPONDENTE AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA
CARTA CONVITE Nº. 007/2016. HOMOLOGAÇÃO: 18/04/2016. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EEA02CCAD0FE51640DAAAD42C1DE7AD

		2016-05-09T12:28:08-0300